
 

 

Расписание работы кружков и  спортивных секций 

МОБУ СОШ № 21 станицы Ахметовской Лабинского района 

2019-2020 учебного года 

. 

№ 

п

/ 

п 

Наименован

ие кружка, 

секции. 

Место 

проведения 

класс Расписание на неделю Педагог 

(Ф.И.О) 
Понедель- 

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 Секция 

«Пионербол» 

Спортивный 

зал 

1-4 

 

15.00-

16.00 

16.15- 

17.15 

  15.00- 

16.00 

  Лекомцева  

Мария  

Викторовна в чт. 

3-4 

2 Спортивная 

секция 

«Туризм» 

Спортивный 

зал 

5-6 

вт 

 17.00-

19.15 

17.00 –

19.15 

   Анищенко 

Сергей 

Михайлович 
7-8 

ср 

3 Секция 

«ОФП» 

Спортивный 

зал 

1-2  15.00- 

16.00 

15.00- 

16.00 

   Лекомцева  

Мария  

Викторовна 

4  

«Шахматы» 

 

Кабинет № 

17 

4 12.35- 

13.15 

     Волобуева Нина 

Алексеевна 

 


