Расписание работы кружков и спортивных секций МОБУ СОШ № 21 станицы Ахметовской Лабинского района 2019-2020 учебного года

.

№ П	Наименован ие кружка,	Место проведения	класс	Расписание на неделю						Педагог (Ф.И.О)
/	секции.	1		Понедель-	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	
П				ник						
1	Секция	Спортивный	1-4	15.00-			15.00-			Лекомцева
	«Пионербол»	зал		16.00			16.00			Мария
			в чт.	16.15-						Викторовна
			3-4	17.15						
2	Спортивная	Спортивный	5-6		17.00-	17.00 -				Анищенко
	секция	зал	BT		19.15	19.15				Сергей
	«Туризм»		7-8	-						Михайлович
			ср							
3	Секция	Спортивный	1-2		15.00-	15.00-				Лекомцева
	«ОФП»	зал			16.00	16.00				Мария
										Викторовна
4		Кабинет №	4	12.35-						Волобуева Нина
	«Шахматы»	17		13.15						Алексеевна